[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2014                                                                                                  № 41

	О внесении изменений в постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 № 29 «Об утверждении административного Регламента Администрации Зайцевкого сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»»

	В соответствии с законом Смоленской области от 30 апреля 2013 года     № 41-з «О внесении изменения в статью 1 областного закона «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области», протеста прокуратуры от 13.10.2014 № 2150

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» административного Регламента Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» изменение, исключив слова «проживающие на территории Смоленской области ».
[bookmark: _GoBack]2. Внести в пункт 2.8 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного Регламента Администрации Зайцевского  сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» изменение, исключив  «выезд на постоянное место жительства за пределы Смоленской области»
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования  Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Н.И. Киселев

image1.png